证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2022-056

债券代码：113625        债券简称：江山转债

江山欧派门业股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江山欧派门业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了中华人民

共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体如下：

证书号：第5222558号

发明名称：折边线条批量化出榫生产系统

发明人：王一帆；张辉；郑新羽；李满艺；刘仕栋；汪志明

专利号：ZL 2021 1 0560166.9

专利申请日：2021年5月21日

专利权人：江山欧派门业股份有限公司

授权公告日：2022年06月10日

专利权期限：二十年（自申请日起算）

该发明适用于折边线条技术领域，提供了折边线条批量化出榫生产系统，旨

在解决现有的折边线条出榫工艺与其它工序脱节、无法批量加工、效率低、人工

成本高、加工精度低、品质差的问题。该发明通过左式垂直出榫机和右式垂直出

榫机，可实现折边线条的左右配对，且效率高、稳定性好、精度好、生产更加安

全；通过低阻万向台区和批量缓存周转区，可实现工件的批量滑动式搬运及批量

缓存、周转，使得折边线条产线更加连贯，节省缓存空间，减少人工搬运。

该项发明专利技术是公司核心技术的体现及延伸，体现了公司的研发创新能

力，有利于进一步发挥公司产品的知识产权优势，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司董事会

2022年6月15日